



پرسپولیس مقابل فولاد در دیدار سوپر جام تن به شکست داد و اولین قهرمانی فصل را از دست داد. اسماعیل حلالی پیشکسوت پرسپولیس در این خصوص صحبت کرد.

❖ **درباره شکست پرسپولیس مقابل فولادخوزستان در سوپر جام چه نظری دارید؟**

بازی چه در داخل زمین و چه بیرون از زمین پرتنش بود؛ تاکنون بین پرسپولیس و فولاد چنین شرایطی را ندیده بودیم. این تنش ها تا حدودی بر کیفیت فنی بازی تاثیر گذار بود. فولاد در یک موقعیت به گل رسید و اخراج شیرزی به طور کلی به ضرر پرسپولیس تمام شد. بازیکنان تلاش زیادی کردند، اما نتوانستند از موقعیت هایی که داشتند استفاده کنند و عدم آرمایش در بازی آن ها مشهود بود.

❖ **نظر شما در مورد حضور درویش در باشگاه چیست؟**

تغییرات مداوم در مدیریت پرسپولیس باعث شده تا چنین شرایطی را تجربه کنیم. مدتی طول می کشد تا مدیریت جدید جا افتاده و بداند باید چه کارهایی انجام دهد. مجید صدری در حال انجام کارهایی بود، اما تا بخواهد اقداماتی انجام دهد از باشگاه کنار رفت؛ وقتی درویش به باشگاه آمد با ده ها مشکل مواجه بود. باید فکری اساسی کرد و با جذب اسپانسر و کارگزار قدرتمند بدهی های باشگاه را برآورد کرده و برای همیشه تسویه کرد.

❖ **گفته می شود وزیر ورزش توجه خاصی به استقلال دارد!**

سجادی قدری منصف است و طرفدار هیچکدام از تیم های استقلال و پرسپولیس نیست. سرخابی ها مانند دو فرزند دولت هستند و شاید در برهه ای به مشکلات یکی از آنها رسیدگی شود و احساس شود به دیگری کمک نشده است. استقلال با مدیریت جدید خود به خوبی کار کرده و ما هم باید نفرات مدنظر گل محمدی را جذب کنیم تا به شرایط بهتری برسیم. وزارت ورزش اهداف مشخص خود را دنبال می کند و هواداران و عاشقان پرسپولیس اهداف دیگری متصور هستند، زیرا سرخابی ها هواداران میلیونی و بسیار زیادی دارند.

خارج از مستطیل سبز

تیم ملی کشتی در تهران ۴همرادر راه آمریکا!

ایستنا: در شرایطی که فدراسیون کشتی در اعتراض به رفتار آمریکایی ها در ندادن ویزا به ۶ نفر از اعضای تیم ایران، با اعزام تیم ملی کشتی آزاد به آمریکا برای انجام دیدار دوستانه مخالفت کرد، شنیده می شود ۴ نفر از همراهان از جمله برخی روسای های استانی و مسئولان فنی و مدیریتی، بدون انجام هماهنگی، ویزاهای خود را از سفارت آمریکا در دویی دریافت کرده اند. دریافت ویزا از سوی این افراد در شرایطی است که این اقدام بدون هماهنگی فدراسیون کشتی صورت گرفته است. در حالیکه این افراد با معرفی از سوی فدراسیون کشتی و تحت عنوان کاروان اعزامی ملی کشتی آزاد به آمریکا، موفق به دریافت رواید شده اند، با وجود لغو سفر تیم ملی کشتی آزاد و گلایه شدید رئیس فدراسیون از اقدام آمریکایی ها در ندادن ویزا مشخص نیست که چرا برخی افراد ویزاهای خود را دریافت کرده اند و آیا قصد شخصی به این کشور را دارند؟ در شرایطی که اعزام تیم های ورزشی به سفرهای خارجی با مجوز شورای برون مرزی وزارت ورزش امکانپذیر است، باید دید آیا این شورا اجازه سفر شخصی به این افراد را دهد یا خیر؟

خبر

اعتراض روسیه به لغو یک مراسم توزیع مدال در اسکیت
مراسم توزیع مدال در اسکیت برگزار نشد تا با اعتراض روس ها همراه شود. فدراسیون اسکیت روسیه منتظر اطلاعات رسمی درباره دلایل به تعویق افتادن مراسم اهدا جوایز مسابقات اسکیت در المپیک زمستانی روز سه شنبه کمیته بین المللی المپیک مراسم اهدا جوایز اسکیت بازان پس از مسابقات تیمی را لغو کرد. گفته می شود تاخیر در مراسم اهدا جوایز ممکن است مربوط به تست دوپینگ ورزشکار روس باشد. تیم روسیه مقام اول را در این بخش دست آورد و آمریکا و ژاپن، دوم و سوم شدند. در ادامه رقابت های اسکیت مسافت کوتاه، فان کسکسین متهم به برهم زدن تعادل ورزشکار کانادایی شد. در شبکه های اجتماعی مشخص شد ورزشکار چینی با دست ضربهای به اسکیت باز کانادا می زند که باعث برهم خوردن تعادل او می شود و در نهایت ورزشکار کانادا از دور رقابت ها کنار می رود. خیلی ها این حرکت را شیطنه و ورزشکار چینی دانستند که از عمد رقیب خود را کنار زد.

پنجشنبه

۱۴۰۲/۱۱/۱۴

۵۸ رجب ۱۴۴۳/ ۱۰ فوریه ۲۰۲۲

توافق با «علیرضا بیرانوند» و باشگاه «پدیده»

پنجره «پرسپولیس» در آستانه بازشدن!



این باشگاه درباره پرونده علیرضا بیرانوند گفت: ما

بیرانوند منتشر کرد که بخشی از متن آن در زیر آمده است: « به یاد علیرضا بیرانوند می آوریم که به لطف حضور در پرسپولیس، بدان حد اوج گرفت که در جام جهانی بدرخشد و در بازگشت، به جای آنکه قدردان پرسپولیس باشد، برای این تیم شاخه و شانه کشید. با وجود قراردادی که داشت، از انجام تعهدات سرباز زد تا باشگاه را وادار به عقد قراردادی جدید کند که هم رقم آن افزون بود و هم در آن بند جدایی قرار داد تا پس از آن به طور مرتب باشگاه را تحت فشار قرار دهد و با همین پشتوانه، باشگاه را در مقاطعی دیگر وادار به پذیرش شرایط خود نمود. اینها واقعیتی است که در زمان خود به گونه دیگری نامیو شدند و حقیقت از هواداران پنهان شد. مطالبه علیرضا بیرانوند در مقابله انبوه بدهی ها و مشکلات مالی پرسپولیس، رقمی به حساب نمی آید. این پول را پرداخت خواهیم کرد، ولی چرخ روزگار خواهد چرخید و کسی چه می داند که روزگار آبیستن چه حوادثی است، ولی بیرانوند خود خوب می داند که هر بار زورش رسیده است، پرسپولیس و هوادانش را چگونه تحت فشار قرار داده است.»

توافق

روز گذشته روابط عمومی باشگاه پرسپولیس از توافق مالی با دروازه بان سابق خود و باشگاه پدیده خبر داد. مصطفی لشکری در گفت وگو با برنامه تلویزیونی شبکه ۲در مورد آخرین وضعیت

مهدی کیانی:

تیم های دولتی هم از امکانات «تراکتور» محروم هستند

مهدی کیانی در خصوص بازگشت به تیم تراکتور، اظهار داشت: خوشحالم بعداز چند سال باردیگر به تراکتور بازگشتم. اینجا خانه من است و خاطرات فوق العاده ای از حضور در تراکتور و هوادانش دارم. می دانستم یک روزی بر می گردم و امروز آمده ام تا به تیم محبوبم کمک کنم. وی با تمجید از امکانات کنونی باشگاه، گفت: امکانات تراکتور قابل قیاس با گذشته نیست. ما اکنون دو زمین چمن باکیفیت، استادیوم، هتل و سالن بدنسازی اختصاصی داریم که از این حیث نسبت به اکثر تیم ها برتری داریم. بازیکنان جوان

حسین فرکی:

منتظر م «مجیدی» سر مربی تیم ملی شود!

مربی سابق فولادخوزستان در مورد قهرمانی این تیم در سوپر جام و البته شرایط «اسکوچیچ» در تیم ملی کشورمان صحبت کرد.

❖ **قهرمانی فولاد**

حسین فرکی در خصوص قهرمانی فولادخوزستان

در سوپر جام و برتری مقابل پرسپولیس اظهار داشت:

خیلی از این بابت خوشحالم و به مردم خوب

و خونگرم خوزستان این موفقیت را تبریک

می گویم. من با این مردم خونگرم زندگی

کردم و شایستگی و لیاقت خیلی بیشتر از

اینها را دارند و به شخصه خودم از موفقیت

تیم های خوزستانی از جمله استقلال،

نفت مسجدسلیمان، نفت آبادان و فولاد

خیلی خوشحال می شوم و امیدوارم

ادامه داشته باشد. سرمربی سابق فولاد

در مورد جواد نکونام گفت: جواد نکونام

شاگرد خودم بوده است، مثل خیلی

دیگر از مربیان حال حاضر فوتبال ایران و

موج جدید مربیان جوان که خیلی از آنها

شاگرد من بودند. جواد مربیگری را اصولی

●● جدایی

به گزارش باشگاه استقلال، عزیزک آمانوف با حضور در باشگاه استقلال و دیدار با مصطفی آجورلو مدیر عامل این باشگاه، قرارداد نهایی و رسمی خود را به مدت دو سال و نیم به امضا رساند.

●●● توافق

سعید دقیقی ملی پوش سابق و سرپرست تیم پیکان در میانه فصل از پیکان جدا شد. صحبت های دقیقی پس از لغو بازی استقلال و پیکان به دلیل کرونا بی شدن آبی ها به سوژه داغ فضای مجازی تبدیل شده بود.

و پرداخت مطالبات معوق اعضای تیم در اولویت قرار گرفته بود و خوشبختانه بخشی از آن نیز انجام شده و در ادامه نیز بخش دیگری پرداخت بود اما به دلیل دیرکرد در پرداخت پول و طبق توافقات قبلی که هر روز دیرکرد ۱۰ میلیون تومان جریمه دارد، این مبلغ اضافه شده است و به مبلغ ۱۶ میلپاد تومان رسیده است. لشکری گفت: چیزی که ما با باشگاه پدیده توافق کردیم همان ۹ میلیارد تومان است البته باشگاه پدیده روی رای کمیته استیناف که برای سال گذشته بوده مقداری هم خودشان اضافه کردند. خود باشگاه

پدیده هم نتواست ۱۶ میلیارد را بگیرد. ❖ **بیانیه دوم** باشگاه پرسپولیس در اطلاعیه ای از توافق با علیرضا بیرانوند و باشگاه پدیده خبر داد، به گزارش رسانه رسمی باشگاه پرسپولیس، در این اطلاعیه آمده است: «مدیریت فعلی باشگاه از زمان انتخاب از سوی هیات مدیره به دنبال رفع مشکلات و موانع برای موفقیت پرسپولیس بوده است. بدهی هایی که از گذشته به افراد و یا باشگاه های مختلف وجود داشته موضوعی نیست که بتوان آن را نادیده گرفت و تلاش مدیریت باشگاه بر توافق و بستن این پرونده ها بوده، هر چند اعتقاد داریم می شد هر کدام از این پرونده ها در زمان خودش بهتر مدیریت شود. با وجود شرایط دشواری که باشگاه به لحاظ مالی در چند هفته گذشته داشت

به زودی شاهد بهره برداری از آن باشیم، الان که سابقه حضور در سایر باشگاه های صنعتی ایران را داریم، می توانم بهتر و با صراحت حرف بزنم. ولی تمیشتن در این فوتبال ورشکسته کسی حاضر به تیم داری نیست، ولی محمد رضا نوزی آمده و از جیب شخصی برای این تیم هزینه می کند. به نظر همه از هوادار گرفته تا مسئولان استانی باید از ایشان تمام قد حمایت کنند تا ایشان هم دلسر نشوند. وی تصریح کرد: به نظر همه چیز داخل مستطیل سبز نیست. باشگاه تراکتور در این سال فقط برای تیم هزینه نکرده بلکه امکاناتی ایجاد کرده که حتی تیم های دولتی با بودجه های کلان از آن محروم هستند و باید به این موضوع هم توجه شود. وی ادامه داد: معتقدم سرمربی و دانش و بازیکنان خوبی در اختیار داریم و ضروری است همگی از تیم حمایت کرده و برای ایجاد آراش متحد شویم.

❖ انتقاد از «اسکو»

وی در مورد انتقاداتی که این روزها از اسکوچیچ بابت اینکه به بازیکنان استقلال بازی نمی دهد صورت گرفته و صحبت های فرهاد مجیدی در این خصوص توضیح داد: بحث نگاه رنگی و مطرح کردنش در مورد سرمربی تیم ملی برای دیروز و امروز نیست. زمانی که من با مرحوم پورحیدری روی نیمکت تیم ملی بودیم این بحث ها مطرح بود و بعد زمان بلاژویچ و برانکو تا کی روش و همین اسکوچیچ این مسائل مطرح است ولی هیچکدام صحیح نیست. سرمربی تیم ملی برایش فرقی نمی کند از کدام بازیکن انتخاب کند و به دنبال بهترین نفرات است تا با آنها نتیجه بگیرد. خط دفاع تیم ملی مقابل امارات خوب کار کرد و تفرکات کادرفنی بوده است. قطعاً زمانی که در هم خداراشکر بابت حرفش عذرخواهی کرد و به او که شاگردم بوده توصیه می کنم در شرایط عصبانیت خودش را کنترل کند.

امیدوارم روزی سرمربی تیم ملی شود تا ببینیم چطور با نگاه غیر رنگی می خواهد بازیکن انتخاب کند. قلعاً زمانی که در جایگاه سرمربی تیم ملی قرار بگیرد شرایط امروز اسکوچیچ را درک خواهد کرد. فرکی در رابطه با اینکه هنوز از اسکوچیچ انتقاد می شود و خیلی ها عقیده دارند هر چه زودتر یک سرمربی بزرگ باید جایش بنشیند تا در جام جهانی نتایج خوبی بگیریم، خاطرنشان کرد: امیدوارم مسئولان فدراسیون فوتبال حمایت قاطعی از اسکوچیچ داشته باشند و با او به جام جهانی برویم. الان وقت سرمربی تغییر دادن نیست. هیچکس در حال حاضر بهتر از اسکوچیچ برای تیم ملی نیست.

ورزش

دیدگاه

صعود «استقلال» منطقی بود



حسن روشن

کارشناس فوتبال

درباره پیروزی تیم فوتبال استقلال مقابل پیکان در جام حذفی و صعود شاگردان مجیدی باید بگویم عملکرد استقلال بهتر بود و پیکان توانایی مقابله با آبی پوشان را نداشت. استقلال مدیون دروازه بان جوانش بود که بسیار خوب بازی کرد؛ پیکان هم آن تیم همیشگی نبود. به نظر من نتیجه عادلانه ای رقم خورد، وقتی مسابقه به وقت های اضافه کشیده می شود، می توانیم قدرت بدنی و کیفیت بازیکنان را ببینیم. پیکان حتی توان حمله کردن را هم نداشت، آنها امید داشتند، بازی به وقت اضافه و ضربات پنالتی کشیده شود. به نظر من کادرفنی و بازیکنان پیکان هم از نتیجه راضی بودند. درست است استقلال زیا بازی نمی کند، اما اگر برعکس بود و زیبا بازی می کرد، شاید برنده نمی شد و نتایج خوبی به دست نمی آورد. در حال حاضر شرایط تیم خوب است، هر چند تغییرات زیاد باعث شده، خیلی هماهنگ نباشد و موقعیت های زیادی خلق نکنند، اما کرونا هم به بازیکنان ضربه زد. وقتی تیمی می برد، مربی نیازش را نمی گوید، زیرا ممکن است تیمش به حاشیه کشیده شود. اگر بازنده باشد می گوید از نظر نفرات کم دارم. در عین حال در این خصوص باید مربی نظر بدهد. در حال حاضر صحبت کردن در این موضوع ممکن است، باعث ضعف تیم شود. زمانی که پرویز مظلومی سرمربی استقلال بود با اینکه نیم فصل اول صدرنشین شد، اعلام کرد، پول نداریم بازیکن جدید بگیریم. شرایط طوری رفست که تیم را هم پاشید و روحیه بازیکنان پایین آمد و باعث شد استقلال در آن فصل در رتبه سوم لیگ برتر قرار بگیرد. در مورد حذف استقلال و پرسپولیس از لیگ قهرمانان؛ این حذف نقطه روشنی برای فوتبال کشورمان است، مسئولان به دستورات AFC عمل نکنند، در آسیا نمی توانیم حضور داشته باشیم. شاید با این فشارها مجبور به ساخت استاندارد و سایر زیرساخت ها شوند. اکنون یک ورزشگاه داریم که هزار بازی در آن برگزار می شود. تیم های ایرانی زمانی اول آسیا بودند، اکنون هم می توانند با فراهم کردن شرایط و امکانات مناسب دوباره در آسیا قدرتمند ظاهر شود.

فوتبال داخلی

❖ **تستیم:** مدافع پیشین پرسپولیس معتقد است این تیم برای رسیدن به شرایط ایده آل نیاز به دو هفته زمان دارد. محمدرضا مهدوی اظهار داشت: در بازی سوپر جام باید قدر ثانیه ها را دانست. پرسپولیس نتوانست از فرصت های خود استفاده کند و فولاد هم باهوش عمل کرد. دو هفته زمان می برد تا پرسپولیس به شرایط ایده آل خود برسد. وی با بیان اینکه قهرمانی در سوپر جام از لحاظ روحی سود سرخوشان می شد، تصریح کرد: اتفاق خاصی نیفتاده و چیزی از ارزش های پرسپولیس کم نمی شود. بازیکنان باید تمرکز خود را روی ششمین قهرمانی متوالی در لیگ برتر بگذارند. فولاد خیلی خوب فوتبال بازی می کند و باید به جاب نکونام تبریک گفت. بازیکنان این تیم خیلی راحت توپ را بین خطوط انتقال می دهند. پیرا و کولیبالی با فوتبال ما آشنا و برای هر تیمی خطرناک هستند. مدافع پیشین پرسپولیس در مورد اینکه این تیم بدون مهدی ترابی کار سختی برای ایجاد فرصت گلزنی داشت، گفت: پرسپولیس به بازیکنی وابسته نیست، اما ممکن است یک تاکتیک به بازیکن وابسته باشد. مهدوی در خصوص اخراج مهدی شیرزی از بازی و کنار گذاشته شدنش از پرسپولیس عنوان کرد: نمی دانم چرا مدافعان جوان ما در تیم ملی و پرسپولیس در یک هفته اخراج شدند. مربیان تیم ملی و پرسپولیس همیشه تاکید می کردند که هر بازی یک فینال است، چون بازی های سایر تیم ها بخش مستقیم نداشت و بازیکن در طول ۹۰ دقیقه باید درایت داشته باشد. مهدی شیرزی و صادق محرمی اشتباهات کود کانه ای مرتکب شدند. با این حال شیرزی جوان است و تجربه کسب می کند.

بین الملل

❖ **تیم فوتبال رم** در مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی ایتالیا در خانه اینتر با نتیجه ۲ بر صفر تن به شکست داد. این اولین تقابلی ژوزه مورینیو سرمربی رمی ها با اینتر در سن سیرو پس از بازگشتش به کالجو بود که اگر چه با استقبال گرم هواداران اینتر مواجه شد اما در نهایت با یک شکست و حذف شاگردانش از گردونه مسابقات همراه بود. مورینیو در پایان گفت: رابطه من با اینتر ابدی است اما من برای کمک به رم و کسب پیروزی با این تیم به اینجا آمده بودم. شیوه ای که از من استقبال شد و هدیه ای که آقای ژانگ (رئیس باشگاه) آقای ماروتا (مدیر اجرایی) و خاویر زاتی (نایب رئیس) به من دادند، حیرت انگیز بود و من واقعا احساساتی شدم. من فقط می توانم از آنها تشکر کنم و هرگز هم این واقعیت را کتمان نمی کنم که رابطه ام با اینتر ابدی است. من این واقعیت را پنهان نمی کنم. مورینیو افزود: با این حال من اینجا آمده بودم که با رم پیروزی کسب کنم. من الان نماینده رم و طرفداران رم هستم. ما نتوانستیم این بازی را ببریم اما اگر از ۵ دقیقه ابتدایی بازی چشمپوشی کنیم، من رم را تیمی دیدم که مقابل یک حریف بسیار قدرتمند مانند اینتر بسیار خوب بازی کرد. داور مسابقه به مورینیو بابت اعتراض هایش کارت زرد نشان داد و واکنش سرمربی برتغالی نسبت به این موضوع جالب توجه بود. او در قالب شوخی بیان داشت: برای یک داور نشان دادن کارت زرد به مورینیو یک نمره خوب در کاری محسوب می شود. مورینیو در پاسخ به این سوال که هدیه مدیران اینتر به او چه بوده است می گفت: این پلاک نقره و کریستالی است که روی آن نوشته شده «سن سیرو، خانه توست و همیشه خانه تو خواهد ماند.» من اما همیشه با می خواهم که مردم بدانند رم هم خانه من است.

